
UCHWAŁA NR VI/37/2024 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 2 września 2024 r. 

 

w sprawie zgłoszenia zainteresowanych rad sołeckich z gminy Kostrzyn  

do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz w związku z pkt III 5.3. załącznika do uchwały 

nr LXII/1256/24 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 lutego 2024 roku 

zmieniającej uchwałę Sejmiku Województwa Wielkopolskiego nr XXI/394/20 z dnia 13 lipca 

2020 r. w sprawie: przyjęcia programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+”, Rada Miejska 

Gminy Kostrzyn uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Gmina Kostrzyn zgłasza do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” 

zainteresowane sołectwa: 

- Sanniki, 

- Wiktorowo.  

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kostrzyn.  

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR VI/37/2024 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 2 września 2024 r. 

 

w sprawie zgłoszenia zainteresowanych rad sołeckich z gminy Kostrzyn  

do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” 
 

 

Zgłoszenie zainteresowanych rad sołeckich z gminy Kostrzyn do Programu „Wielkopolska 

Odnowa Wsi 2020+” daje możliwość uczestniczenia tych sołectw w konkursach ogłaszanych 

przez Urząd Marszałkowski, związanych z zagospodarowaniem przestrzeni publicznej 

oraz utrzymaniem, odbudową i poprawą dziedzictwa kulturowego obszarów wiejskich. 

Celem Programu jest pobudzenie aktywności mieszkańców obszarów wiejskich województwa 

wielkopolskiego.  

 

 

 

 

 
 


